PO SLOVENIJI 2011

R [ BDE Pavs 1165, junij 2011 Trzic - Golte 170,6 km

visina (m) komentarji mesto smer| summa to finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks

elevation comments town irectioj km km km 36 38 40 42
522 ZAPRTA VOZNJA Trzi¢ 1 0,0 0,0 172,7 12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00 Trg Svobode
526 Trzi¢ — 0,0 0,2 172,5 12:03 12:03 12:03 12:03 desno - Partizanska cesta
529 Trzi¢ — 0,0 0,2 172,3 12:04 12:04 12:04 12:04 desno - Cankarjeva cesta
522 Trzi¢ — 0,0 0,3 172,0 12:04 12:04 12:04 12:04
520 Bistrica pri Trzicu | « 0,0 1,2 170,8 12:07 12:07 12:07 12:07 levo - Krize
510 START Bistrica pri Trziu| 1 0,0 0,2 170,6 12:08 | 12:08 | 12:08 | 12:08 R410
490 Retnje 1 1,6 1,6 169,0 12:10 12:10 12:10 12:10 naravnost - Kranj
470 Duplje 1 5,1 3,5 165,5 12:16 12:16 12:15 12:15
445 Zeje 1 7,6 2,5 163,0 12:20 12:20 12:19 12:18
422 1 8,6 1,0 162,0 12:22 12:21 12:20 12:20 naravnost (pod AC)
418 — 8,9 0,3 161,7 12:22 12:22 12:21 12:20 levo - Naklo - R411
406 Naklo 1 11,0 2,1 159,6 12:26 12:25 12:24 12:23
406 Polica — 13,5 2,5 157,1 12:30 12:29 12:28 12:27 levo - Golnik
407 Kokrica — 16,1 2,6 154,5 12:34 12:33 12:32 12:31 | krozisce - levo - Golnik - R410
417 TenetiSe 1 19,4 3,3 151,2 12:40 12:38 12:37 12:35
510 Golnik 1 23,9 4,5 146,7 12:47 12:45 12:43 12:42
630 Seni¢no 1 26,0 2,1 144,6 12:51 12:49 12:47 12:45
510 Krize — 27,2 1,2 1434 12:53 12:50 12:48 12:46 levo - Kranj
500 Retnje — 27,8 0,6 142,8 12:54 12:51 12:49 12:47 levo - Kranj
445 Duplje 1 31,3 3,5 139,3 13:00 12:57 12:54 12:52
445 Zeje 1 33,8 2,5 136,8 13:04 13:01 12:58 12:56
422 1 34,8 1,0 135,8 13:06 13:02 13:00 12:57 naravnost (pod AC)
418 — 35,1 0,3 135,5 13:06 13:03 13:00 12:58 levo - Naklo - R411
406 Naklo 1 37,2 2,1 1334 13:10 13:06 13:03 13:01 naravnost - R412
371 Kranj — 41,8 4,6 128.,8 13:17 13:14 13:10 13:07 |levo-Ulica Staneta Zagarja-R104
357 L.C. Kranj 1 43,0 1,2 127,6 13:19 | 13:15 | 13:12 13:09 naravnost - LJ/Brnik
350 Kranj ) 44,7 1,7 125,9 13:22 13:18 13:15 13:11 krozi§&e - naravnost - Kamnik
402 Sencur ) 46,0 1,3 124,6 13:24 13:20 13:17 13:13  krozisce - naravnost - Brnik/Most
368 Sp. Brnik ) 51,2 5,2 119,4 13:33 13:28 13:24 13:21 naravnost - Menges/Trzin
332 Moste — 57,2 6,0 1134 13:43 13:38 13:33 13:29 levo - Kamnik - R413
360 Podgorje 1 60,0 2,8 110,6 13:48 13:42 13:38 13:33  krozis¢e-naravnost-Kamnik Cente
390 Kamnik 1 62,5 2,5 108,1 13:52 13:46 13:41 13:37 Zelezniski prehod
393 Kamnik — 63,2 0,7 107,4 13:53 13:47 13:42 13:38 levo - desno - Gornji Grad
395 Kamnik — 63,6 0,4 107,0 13:54 13:48 13:43 13:38 levo - Gornji Grad - R225
398 L.C. Kamnik — 64,2 0,6 106,4 13:55 | 13:49 | 13:44 | 13:39 levo - Gornji Grad
400 Kamnik — 64,8 0,6 105,8 13:56 13:50 13:45 13:40 levo - Gornji Grad
402 Kamnik — 64,9 0,1 105,7 13:56 13:50 13:45 13:40 | krozis¢e - desno - Gornji Grad
424 Zagorica — 68,3 3,4 102,3 14:01 13:55 13:50 13:45 desno - levo
430 Stahovica ) 69,2 0,9 101,4 14:03 13:57 13:51 13:46 naravnost - Gornji Grad
902 G.C. II. Kat. Crnivec 1 79,7 10,5 90,9 14:20 | 14:13 14:07 | 14:01
436 Gornji Grad — 90,8 11,1 79,8 14:39 14:31 14:24 14:17 desno - po glavni cesti
430 Gornji Grad 1 91,8 1,0 78,8 14:41 14:32 14:25 14:19 naravnost - Mozirje
431 BIFE START Radmirje — 97,5 5,7 73,1 14:50 14:41 14:34 14:27 levo - Logarska dolina - R428
433 BIFE END Ljubno ob Savinji 1 99,3 1,8 71,3 14:53 14:44 14:36 14:29 naravnost - Luce
522 Luce — 109,6 10,3 61,0 15:10 15:01 14:52 14:44 levo - Podvolovljek - R942
770 — 117,0 7.4 53,6 15:23 15:12 15:03 14:55 levo Kamnik
1029 G.C. II. Kat. Kranjski Rak 1 121,1 4,1 49,5 15:29 | 15:19 | 15:09 | 15:01
872 Podlom — 125,5 44 45,1 15:37 15:26 15:16 15:07 levo - vstop na R225
902 Crnivec 1 126,2 0,7 44,4 15:38 15:27 15:17 15:08
436 Gornji Grad — 137,2 11,0 334 15:56 15:44 15:33 15:24 desno - po glavni cesti
430 Gornji Grad 1 138,2 1,0 324 15:58 15:46 15:35 15:25 naravnost - Mozirje
431 Radmirje — 143,8 5,6 26,8 16:07 15:55 15:43 15:33 desno - Mozirje
340 L.C. Mozirje — 155,0 11,2 15,6 16:26 | 16:12 16:00 | 15:49 | krozisce - levo - Golte - R928
375 — 157,2 2,2 13,4 16:30 16:16 16:03 15:52 desno
1386 CILJ/FINISH-B Golte 1 170,6 13,4 0,0 16:52 16:37 | 16:23 16:11 G.C. L Kat.

L.C. - leteci cilj / but volant;
G.C. - gorski cilj / but de montagne;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILROAD CROSSING:

61,2 km

Kamnik

13.25 - 14.00

NEVARNE TOCKE / DANGEROUS POINTS:



